Arsregnskab

1/1-2016 - 31/12-2016

Grundejerforeningen "Solvaenget”

Indtaegter:

Kontingent og rykkergebyr 0,00
Andre indtaegter 250,00
Renter bank 12,52
Indteegter i alt

Udgifter:

Meder/vederiag -237,91
Kontorhold/hjemmeside -386,00
Kontingent SGH -345,00
Gebyrer bank -208,00
Udgifter i alt

Tilgodehavende kontingent

For meget indbetalt kontingent

Arets resultat

Aktiver:

Beholdning primo 12.959,76
Arets resultat -914,39
Beholdning ultimo 12.045,37

262,52

-1.176,91

0,00
0,00

-914,39

Ovenstaende regnskab er revideret og fundet rigtigt i overensstemmelse med bager og bilag, ligesom
beholdningernes tilstedevaerelse er konstateret d.d.
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